PREFEITURAJ.tUNICIPAL DE
B,JUUlR DE SAO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 702, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
COMISSÃO DE SINDICÂNCIA PARA
APURAR OS FATOS NARRADOS NOS
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS Nºs
00013634/2023 E 00013636/2023.

CONSIDERANDO as informações encaminhadas pela Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Desenvolvimento Sustentável quanto a autos de infração arquivados
naquela Pasta;

CONSIDERANDO a manifestação da Procuradoria Geral do Município, quanto a
apuração de responsabilidades referente aos fatos relatados.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DO
ESPiRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art. 1 º NOMEAR Comissão de Sindicância para apurar os fatos narrados nos
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS Nºs 00013634/2023 E 00013636/2023.

Art. 2º A Comissão será composta pelos servidores municipais abaixo relacionados:

NOME FUNÇÃO
Lislei Moreira Batista Presidente

Hiago Bragança Chaves Membro
Vanessa Profiro Nunes Manhãas Membro

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

06 de dezembro de 2023.

Kua Desembargador uanton Basto u - Gentro - Barra de sao Francisco - ES - GEP: 29800-000

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}